
 

 

 

 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

o neexistenci příznaků virového či jiného infekčního onemocnění 

 

Prohlašuji, že se u mého dítěte/u mě:  

jméno, příjmení: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

datum narození: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

třída:  ……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

jako účastníka soustředění 1. ročníků Křižanov ve dnech 7. - 9. 9. 2020 (dále jen 

účastníka) 
 

- neprojevují a v posledních dvou týdnech neprojevily příznaky virového 

infekčního onemocnění (např. horečka, kašel, dušnost, náhlá ztráta chuti a čichu 

apod.), které by mohly souviset s nákazou virem Covid 19; 

- ošetřující lékař nebo příslušný hygienik nenařídil mému dítěti/mně karanténní 

opatření; 

- není mi známo, že by mé dítě/že bych já přišel do styku s osobou, která 

onemocněla přenosnou nemocí - zejména Covid 19. 

V ………………………………….. 

Dne …………………………………..     ………….…………………………………………………… 

        Podpis zákonného zástupce 
       účastníka nebo zletilého účastníka 

 

PROHLÁŠENÍ NESMÍ BÝT STARŠÍ 3 DNŮ 


